TIPO_REGISTRO

1-Programa presupuestario

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

CICLO TRIMESTRE

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2

ID_ENTIDAD_F  ENTIDAD_FE
E DERATIVA

DERATIVA

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

Tiaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tiaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

ID_MUNICIPIO

MUNICIPIO

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

CICLO_RECURSO

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

ID_RAMO RAMO

12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 salud
12 salud
12 salud
12 salud
12 Salud
12 salud
12 Salud

ID_MODALIDAD

DESC_MODALIDAD

Prestacion de
Servicios Pblicos

Prestacion de
Servicios Publicos

Prestacion de
Servicios Publicos

Prestacion de
Servicios Publicos

Prestacion de
Servicios Pblicos

Prestacion de
Servicios Publicos

Prestacion de
Servicios Publicos

Prestacion de
Servicios Publicos

Prestacién de
Servicios Publicos

Prestacién de
Servicios Publicos

Prestacién de
Servicios Publicos

Prestacién de
Servicios Publicos

Prestacion de
Servicios Pblicos

Prestacién de
Servicios Publicos

Prestacion de
Servicios Piblicos

Ip_pp

PROGRAMA_PRESUP
UESTARIO

Prevenciony
atencién contra las
adicciones

Prevencién y
atencion contra las
adicciones

Prevencién y
atencién contra las
adicciones

Prevencién y
atencién contra las
adicciones

Prevenciony
atenci6n contra las.
adicciones

Prevencion y
atencién contra las
adicciones

Prevencion y
atencién contra las
adicciones

Prevencion y
atencién contra las
adicciones

Prevenciény
atencién contra las
adicciones

Prevenciény
atencién contra las
adicciones

Prevenciény
atencién contra las
adicciones

Prevenciény
atencién contra las
adicciones

Prevenciony
atenci6n contra las
adicciones

Prevenciony
atencién contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

TIPO_RECURSO

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

PROG_FND_CONV_E
P

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

Prevenciony
atencion contra las
adicciones

INSTITUCION_E
JECUTORA

Salud de
Tiaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tiaxcala

Salud de
Tiaxcala

Salud de
Tiaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

RENDIMIENTO

72.02

REINTEGRO  TIPO_GASTO

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto de
Inversion

Gasto
corriente

Gasto de
Inversién

Gasto de
Inversién

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

ID_PARTIDA_ DESC_PARTIDA_
GEl

NERICA

336

375

379

383

254

214

211

GENERICA

Servicios de
apoyo
administrativo,
traduccién,
fotocopiado e
imoresion

Vidticos en el

pais

Otros servicios
detrasladoy
hospedaje

Congresos y
convenciones

Instalacién,
reparaciény
mantenimiento
de equipo de
computoy
tecnologfa de la
informacién

Software

Vestuarioy
uniformes

Muebles de
oficinay
estanteria

Vehiculos y
Equipo Terrestre

Pasajes aéreos

Pasajes
terrestres

Materiales,
accesorios y
suministros
médicos

Materiales,
utiles y equipos
menores de
tecnologias de la
informacién y
comunicaciones

Materiales,
tiles y equipos
menores de
oficina

APROBADO

MODIFICADO

2,150,850.00

60,000.00

40,000.00

1,155,000.00

20,000.00

32,883.00

20,700.00

30,000.00

300,000.00

40,000.00

9,000.00

72.02

208,500.00

48,732.00

MINISTRADO

2,150,850.00

60,000.00

40,000.00

1,155,000.00

20,000.00

32,883.00

20,700.00

30,000.00

300,000.00

40,000.00

9,000.00

72.02

208,500.00

48,732.00

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

OBSERVACIONES(CAPTURA)

ELIMPORTE DEL MODIFICADO
Y RECAUDADO CONSIDERA LOS
RENDIMENTOS POR $ 72.02
PESOS GENERADOS EN EL
PERIODO DE ENERO A JUNIO
DE 2024.

EL IMPORTE DEL MODIFICADO
Y RECAUDADO CONSIDERA LOS
RENDIMENTOS POR $ 72.02
PESOS GENERADOS EN EL
PERIODO DE ENERO A JUNIO
DE 2024.

OBSERVACIONES

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

FECHA

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

12/07/2024 17:05

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



